ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHÚ LA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Phú La, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công công chức hướng dẫn, hỗ trợ công dân nộp hồ sơ trực tuyến

 UBND phường Phú La thông báo phân công công chức hướng dẫn, hỗ trợ

công dân nộp hồ sơ trực tuyến như sau:

STT Các ngày

làm việc

trong tuần

Họ tên Công

chức Phụ trách

SĐT Email

1 Thứ 4, Thứ 5 Nguyễn Tiến Lâm 0945093366 nguyentienlam_hadong@hanoi.gov.vn

2 Thứ 2, Thứ 3 Vương Thị Huyền 0902218939 vuongthihuyen_hadong@hanoi.gov.vn

3 Thứ 6, Sáng

Thứ 7

Lê Thành Chung 0948178886 lethanhchung_hadong@hanoi.gov.vn

UBND phường bố trí bà Trịnh Thị Hậu – Cán bộ Đoàn thanh niên hỗ trợ

hướng dẫn tổ chức, công dân hàng ngày tại bộ phận một cửa phường. Số điện thoại:

0358.422.227.

Ủy ban nhân dân phường Phú La thông báo đến các tổ chức và công dân biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND quận Hà Đông;

- TT Đảng ủy-UBND phường;

- Các công chức phường;

- Đài truyền thanh phường; Cổng TTĐT

phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Anh

		2024-04-01T14:41:42+0700

		2024-04-01T15:39:39+0700

		2024-04-01T15:54:10+0700

		2024-04-01T15:54:10+0700

		2024-04-01T15:54:10+0700

		2024-04-01T15:54:10+0700